
Daria
eta 4301   Sušička potravin

Sušené ovoce je chutné a zdravé. Každý po něm rád sáhne, když ho dáte na  
stůl - děti, rodina i nečekaná návštěva. Je tedy dobré mít je vždycky po ruce.  
V sušičkách ETA je příprava této zdravé pochutiny velice jednoduchá. 

Sušička potravin eta Daria má 9 sušicích sít nad sebou. podle množství  
potravin si však můžete sami zvolit jejich počet. vybrat si můžete ze  
2 sušicích teplot. 
čirá síta jsou vyrobena ze zdravotně nezávadného Bpa Free materiálu.
při používání oceníte spínač on/oFF, kterým můžete výrobek jednoduše 
zapnout a vypnout a také protiskluzové nožky, které zajistí stabilitu na  
pracovní ploše. 
potěší vás i tichý chod a délka přívodního kabelu 1,2 metru.

Během celé sezóny s ní můžete sušit oblíbené ovoce i zeleninu, ale také  
houby či bylinky a to i v nejrůznějších kombinacích - přesto si zachovají  
svoji vůni i chuť. v případě poškození je možné sušicí síta dokoupit  
- jemné eta 3301 00020 nebo hrubé eta 3301 00030.

• Léty prověřený a zdravý způsob konzervace potravin
• vhodná pro sušení domácího ovoce, zeleniny, hub nebo bylinek
• čirá sušicí síta (Bpa free) usnadňují vizuální kontrolu procesu sušení 
• Součástí balení je 9 sušicích sít
• Maximální počet sušicích sít použitých najednou je 9 ks
• velký průměr síta 30 cm zaručuje optimální sušicí plochu
• Celková aktivní sušicí plocha je 0,63 m2 (při použití 9 sušicích sít)
• Možnost volby počtu sušicích sít podle množství potravin  

- snadná a pohodlná manipulace
• ochrana proti přehřátí pro bezpečný provoz
• 2 teploty sušení pro optimální nastavení
• Spínač on/oFF umožňující pohodlné zapnutí/vypnutí
• velmi rychlé sestavení a snadné intuitivní ovládání
• prostor pro navinutí napájecího kabelu
• Jednoduchá údržba díky snadno omyvatelnému povrchu
• praktický tvar a design
• tichý chod 
• protiskluzové nožky zajišťující stabilitu na pracovní ploše
• Délka napájecího kabelu 1,2 m
• příkon 400 W

RozměRy VýRobKu:
Hmotnost (kg): 2,75
výška (cm): 33,50
šířka (cm): 33,00
Hloubka (cm): 33,00

RozměRy bAlEní:
Hmotnost (kg): 3,47
výška (cm): 33,50
šířka (cm): 33,00
Hloubka (cm): 33,00
ean: 8590393257553

LoGiStiCkÉ ÚDaJe:

DoKouPITElnÉ PŘíSluŠEnSTVí:
• Síto sušicí jemné eta330100020
• Síto sušicí hrubé eta330100030


